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Pirkanmaan hyvinvointialue (Pirha) on pyytänyt kuntia ja 
sidosryhmiään antamaan lausuntonsa Pirkanmaan alueellisesta 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2023–2026:sta sekä siihen 
liitettävistä alueellisista hyvinvointisuunnitelmista. Lausuntoa 
pyydetään erityisesti asiakirjoissa esitettyjen toimeenpano-
suunnitelmien sisällöstä ja yhteisestä toimeenpanosta. 
 
Alueellisen hyvinvointikertomus ja -suunnitelman toimeenpano-
suunnitelmassa on ehdotukset arviointimenettelyineen siitä, miten 
alueellisten painopisteiden ja niiden tavoitteiden toimeenpanoa voi 
toteuttaa kunnassa ja muissa sidosryhmissä (asiakirjan 
suunnitelmaosa). Toimeenpanosuunnitelma kuvaa, miten 
Pirkanmaan väestön hyvinvointia ja terveyttä edistetään ja tuetaan 
arjessa pärjäämistä yhteistyössä kuntien ja muiden sidosryhmien 
kanssa. Valmistelussa on huomioitu kuntien ja hyvinvointialueen 
valtionosuuden perustana olevien HYTE-kerrointen tunnusluvut 
(indikaattorit). 
 
Asiakirjojen valmisteluun on osallistunut toimijoita hyvinvointialueen 
eri palvelulinjoilta, valiokunnista ja vaikuttamistoimielimistä, kunnista 
sekä kolmannen sektorin toimijoista. Lisäksi kunnat ovat 
osallistuneet valmisteluun alueellisen hyvinvointikoordinaattoreiden 
verkoston kautta. 
 
Kunnan hyvinvointityö koskee kaikkia toimialoja, joten asiakirjoista 
toivotaan laajaa keskustelua eri toimielimissä. Alueellinen 
hyvinvointisuunnitelma ja sen liitteet käsitellään Kuhmoisten kunnan 
hyvinvointi- ja ehkäisevän päihdetyön moniammattisessa 
työryhmässä 15.11.2023. Ryhmän tehtävänä on sovittaa alueelliset 
tavoitteet ja painopisteet paikalliseen hyvinvointisuunnitelmaan, joka 
hyväksytään kunnanvaltuustossa (joulukuussa). 
 
Pirkanmaan alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2023–
2026 sekä siihen liitettävät alueelliset hyvinvointisuunnitelmat 
päivitetään lausuntokierroksen jälkeen. Asiakirjat hyväksyy 
lopulta Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto. 
 
Liitteenä 1 on Kuhmoisten kunnan lausunto Pirkanmaan 
alueellisesta hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta sekä 
siihen liitettävistä suunnitelmista. Lausunto on pyydetty toimittamaan 
10.11.2023 mennessä Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
 



Erillisenä liitteenä on Pirkanmaan hyvinvointialueen lausuntopyyntö 
15.9.2023 (1858/2023) ja luonnos alueen hyvinvointikertomuksesta 
ja -suunnitelmasta 2023 - 2026. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä 1 olevan lausunnon Pirhan 

hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta 2023 - 2026 sekä siihen 
liitettävistä lakisääteisistä alueellisista suunnitelmista ja toimittaa sen 
Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


